במקביל לאמור לעיל, פנתה העותרת 2 בכתב אל בית הדין האזורי בבקשה שייקבע מועד לסידור הגט לעותרת, בהמשך לפסק דינו, אך נדחתה על ידי בית הדין האזורי.

טיעוני הצדדים

3. לטענת העותרת, משכלל בית הדין האזורי בפסק דינו החלצה למשיב 4 ליתן גט לעותרת, היה עליו לקבוע מועד לסידור הגט בין הצדדים, כמתחייב מסעיף 4(א)(1) לחוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995 (להלן: חוק קיום פסקי דין של גירושין). בסרבו לעשות כן, חרג בית הדין האזורי מסמכותו ונהג בחוסר סבירות קיצונית, המחייבת את קבלת העתירה. עוד נטען, כי שלוש החלטות בית הדין הרבני הגדול בעניין הפקדת הערובה על ידי העותרת פוגעות, באופן בלתי מידתי בזכות הגישה של העותרת לערכאות שיפוטיות, ובזכותה להגנה על כבודה ועל חירותה.